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Valtatien 9 (E63) sujuvuutta ja turvallisuutta paranne-
taan rakentamalla moottoritietä sekä leventämällä ny-
kyistä yksiajorataista valtatietä kaksiajoraitaiseksi.
Tasoliittymät muutetaan eritasoliittymiksi, tehdään
yksityistiejärjestelyjä sekä parannetaan jalankulun ja
pyöräilyn sekä joukkoliikenteen yhteyksiä. Valtatie 9
ei vastaa liikennemäärien edellyttämää tasoa ja valta-
tiellä on jatkuvia turvallisuus- ja sujuvuusongelmia ja
liikenne ruuhkautuu.

NYKYTILA
Valtatie 9 on osa tärkeää valtakunnallista ja kansainvälistä itä-
länsi poikittaisyhteyttä. Valtatie 9 yhdistää Tampereen ja Jy-
väskylän kasvavat kaupunkiseudut toisiinsa. Valtatie 9 on osa
TEN-T kattavaa verkkoa. Valtatie 9 on määritetty LVM:n pää-
väyläasetuksessa kuuluvaksi palvelutasoluokkaan I. Valtatie 9
on myös osa suurten erikoiskuljetusten verkkoa.

Valtatie 9 välittää suunnittelualueella Korpilahden taajaman ja
Keljonkankaan välillä (20 km) sekä pitkänmatkaista, seudul-
lista että paikallista liikennettä. Tiellä on suuri merkitys sekä
elinkeinoelämän kuljetuksille, että henkilöliikenteelle. Koko
suunnitteluvälillä on runsaasti työmatkaliikennettä ja erityisen
paljon Muuramen ja Jyväskylän välillä.

Valtatie 9 on suunnittelualueella kaksikaistainen sekaliikenne-
tie, missä nopeusrajoitus vaihtelee 80 ja 100 km/h välillä. Kor-
pilahden sisääntuloliittymien kohdalla nopeusrajoitus on 60
km/h. Tieosuuden keskimääräinen vuorokausiliikennemäärä
on Korpilahden ja Muuramen välillä 10 445 – 11 814 ajoneu-
voa ja Muuramen ja Jyväskylän välillä 15 885 ajoneuvoa. Ras-
kaan liikenteen määrä Korpilahden ja Jyväskylän välillä on 875
– 1109 ajoneuvoa.

Tieosuudella on paljon yksityistieliittymiä ja vasemmalle kään-
tymistilanteita, joista aiheutuu erityisesti peräänajoriskejä.
Korpilahden taajaman pohjoinen sisääntuloliittymä on

nelihaaraliittymä, jonka kohdalla nopeustasoa on jouduttu las-
kemaan 60 km/h. Myös seututien 610 liittymä taajaman poh-
joispuolella on vilkas. Valtatien suuresta liikennemäärästä joh-
tuen tasoliittymistä on vaikeuksia liittyä päätien liikennevirtaan
ja suuri liittymätiheys aiheuttaa turvallisuus- ja sujuvuusongel-
mia myös päätien liikenteelle. Tieosuudella ei ole riittävästi
turvallisia ohituspaikkoja ja liikenne jonoutuu.

Muuramen ja Jyväskylän välillä on merkittäviä puutteita liiken-
teen sujuvuudessa ja -turvallisuudessa. Valtatie ei vastaa lii-
kennemäärien edellyttämää tasoa. Muuramen kunta kasvaa ja
kehittää maankäyttöä valtatien 9 molemmin puolin. Valtatien
kapasiteetti- sekä liikenneturvallisuusongelma pahenee no-
peastikin, jos valtatietä ei kehitetä lisääntyvän liikenteen tar-
peisiin. Valtatie aiheuttaa meluhaittoja tien varren asutukselle
ja tieosuudella tarvitaan melusuojauksia.

HANKE JA TAVOITTEET
Hanke on toteutettavissa vaiheittain. Hankkeessa tehdään
mm. seuraavia toimenpiteitä:
 Rakennetaan moottoritietä välille Muurame-Keljonkangas

sekä levennetään valtatie 2+2 kaistaiseksi Korpilahden ja
Muuramen välillä. Rakennetaan rinnakkaistie koko välille.

 Rakennetaan eritasoliittymiä ja parannetaan poikittaisyh-
teyksiä.

 Rakennetaan melusuojausta
 Parannetaan pysäkkijärjestelyjä sekä jalankulku- ja pyö-

räily-yhteyksiä

AIKATAULU
 Vuonna 2023 valmistui toimenpideselvitys välille Orivesi-

Jyväskylä.
 Vuonna 2024 käynnistyy ympäristövaikutusten arviointi

(YVA) välillä Korpilahti -Keljonkangas.

KUSTANNUKSET
Koko välin alustava kustannusarvio on 190 M€ (MAKU 145;
2020=100). Kustannusarvio tarkentuu jatkosuunnittelussa.

Suunnittelukohde

VAIKUTUKSET
 Liikenneturvallisuus paranee olennaisesti
 Matka-aikojen ennakoitavuus paranee
 Liikenteen jonoutuminen ruuhka-aikoina

vähenee
 Liikenteen meluhaitat asutukselle piene-

nevät
 Julkisen henkilöliikenteen sekä jalankulun

ja pyöräilyn olosuhteet paranevat
Suorien valtatieliittymien sulkeminen ai-
heuttaa kiertohaittaa


